



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Innkalling

Møtedato: 21.08.2024

Sted: Røyken kirke og menighetshus

Cecilie Arnet
Simen Udnes
Jørgen Blom
Lise Beathe Nærø-Killingstad
Åge Rasmussen
Alise Narjord Thue
Marianne Røneid
Heming Olsen-Bergem
Marianne Riis Rasmussen
Håkon Halvorsen
Øyvind Stabrun
Thormod Rønning Kvam

John Grimsby
Maud Berntsen
Else Teige
Jørgen Svartvasmo

Asker
Heggedal
Holmen
Nordre Hurum
Røyken (leder)
Slemmestad-Nærsnes (medlem AU)
Søndre Hurum
Vardåsen
Østenstad (nestleder)
Åros
Prost
Kommunens representant

Kirkesjef
Personalsjef/assisterende kirkesjef
Økonomisjef
Administrasjons- og kommunikasjonssjef

Program

1800	Befaring i Røyken middelalderkirke med Ord for dagen
1845	Ordinært fellesrådsmøte i Røyken menighetshus (på kirkestedet)

Det blir enkel bevertning i møtet.

Saksliste

- 053/24 Godkjenne innkalling og saksliste
 - 054/24 Godkjenne protokoll fra fellesrådets møte 15.06.
 - 055/24 Revisjon av regnskap 2023
 - 056/24 Status økonomisaker
 - 057/24 Strategi og hovedsaker for kirkelig fellesråd i 2024 og videre i valgperioden –
annengangs drøfting
 - 058/24 Felles møte for menighetsråd 08.10.
 - 059/24 Andre orienteringssaker
 - 060/24 Eventuelt
- Møtet blir avsluttet med Vår far og velsignelsen.



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Sak 053/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Se vedlagte saksliste.

Forslag til vedtak

Asker kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste.



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Sak 054/24 Godkjenning av protokoll

Forslag til protokoll for Asker kirkelige fellesråds møte 15.06. ble etter en uke publisert på Asker kirkelige fellesråds [nettside](#).

Forslag til vedtak

Asker kirkelige fellesråd godkjenner protokoll for 15.06.2024



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Sak 055/2024 Revisjon av regnskap 2023

Saksforbereder: Else Teige

Ref. møtesak 046/24 – 15.06.2024

Viken kommunerevisjon IKS var forsinket med revisjon, men har 28.06 levert beretning uten noen merknad til regnskap og med dokumentasjon og at foretaks regnskapsopplysninger er i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Forslag til vedtak

Asker kirkelige fellesråd tar revisors godkjenning av fellesrådets regnskap for 2023 til orientering.

Til Asker kirkelige fellesråd

AKF 057/2024 Vedlegg

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Asker kirkelige fellesråd for 2023 som viser et negativt netto driftsresultat på kr 1 936 704 og et regnskapsmessig merforbruk på kr 0. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, driftsregnskap og investeringsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til fellesrådet per 31. desember 2023, og av resultatet for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god kommunal regnskapspraksis i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonspraksis i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av fellesrådet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Årsberetningen og øvrig informasjon

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt informasjonen i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi uttaler oss om årsrapport datert 06.03.2024 og har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi årsberetningen

- inneholder de opplysningene som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav
- at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet.



Fellesrådets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet og for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til: www.nkrf.no/revisjonsberetninger - revisjonsberetning nr. 4.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av fellesrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Andre forhold

Denne revisjonsberetning erstatter foreløpig revisjonsberetning datert 30.04.2024.

Ski, 28.06.2024

Viken kommunerevisjon IKS

Steinar Neby
statsautorisert revisor



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Sak 056/2024 Status økonomisaker

Versjon: 24.07.2024 Saksforberedere: Else Teige og John Grimsby

- Se [møtesak 040/24 – 22.05.2024](#)
- Vedlagte brev til kommunedirektøren 17.06: Mulige konsekvenser av manglende dekning for økte pensjonskostnader og kutt i kommunale tilskudd - risikovurderinger.
- Vedlagte e-post 25.06: Etterskuddsvis dekning av økte strømkostnader i 2024

Saksframlegget er med disse henvisningene avgrenset til det overordnede utfordringsbildet.

Økte strømkostnader

Asker kommune har i møte 24.06 problematisert tilsagn om etterskuddsvis dekning av økte strømkostnader for 2024. Dersom kommunen opprettholder at slik dekning for 2024 beror på en misforståelse og ikke vil dekke slik merkostnad, vil Asker kirkelige fellesråd miste et budsjettert tilskudd på 2,0 mill. i 2024.

Kommunen har i møte 10.06. antydnet at slik støtte kan falle bort for 2025. Fellesrådet følger samme retningslinjer for forbruk av strøm som kommunens egne virksomheter.

Økte pensjonskostnader

For å sikre forutsigbar drift i henhold til intensjonene i samarbeidsavtalen mellom kirke og kommune, har Asker kirkelige fellesråd bedt kommunen forplikte seg til å dekke merkostnaden på G-regulering av pensjon fra og med år 2025.

Pensjonskostnader er knyttet til lønnskostnader dekket av offentlige tilskudd og er helt utenfor fellesrådets egen kontroll. For 2025 er et foreløpig anslag 4,4 mill. kroner.

Asker kommunes egne virksomheter dekker ikke pensjonskostnader over egne budsjetter.

Varslede kutt i kommunale tilskudd

Asker kommune har i møte 24.06. antydnet betydelig svikt i inntekter som følge av ny fordeling av kommunale inntekter og redusert skatteinngang. I 2024 kuttet Asker kommune tilskudd til kirkelig fellesråd med 1,1 mill. Det er antydnet at kuttene i 2025 og 2026 vil bli større.

Konsekvenser av økte kostnader og reduserte kommunale tilskudd

Asker kirkelige fellesråd har i nevnte brev til kommunedirektøren 17.06. Etter flere år med reduserte kommunale tilskudd og tilsvarende innsparinger vil fellesrådet måtte møte eventuelle nye kutt med utvidet bruk av vakanser, redusert drift og vedlikehold av kirkelige bygg og i verste fall bemanningstilpasninger ¹.

Forvaltning av oppgjør for salg av eiendommen Vestbygda skole (investering)

Eiendommen Gamle Vestbygda skole ble vederlagsfritt overdratt fra Røyken kommune til Røyken kirkelige fellesråd (RKF) for å finansiere fellesrådets andel av investeringen knyttet til bygging av Teglen Spikkestad kirke og kultursenter. Siste delbetaling på kr. 10.361.200 ble i 2022 følgelig overført fra Askerhalvøya Eiendom AS til Asker kirkelige fellesråd (AKF) og

¹ Et årsverk i Asker kirkelige fellesråd koster i 2024 i gjennomsnitt 0,92 mill. kroner.

fordringen strøket i fellesrådets balanse. Se vedlagte AKF møtesak 090/2022 med senere korrigeringer. Saksframlegget beskriver forsøksvis saksbehandling og finansiering av Teglen, og fordelingen av kostnader mellom kirke og kommune ². Det ble deretter oversendt Asker kommune 21.12.2022. Dette som grunnlag for foreløpige konklusjoner og forslag til forvaltning av sluttoppgjøret for salg av eiendommen.

I saksframlegget viser kirkesjefen at Røyken kirkelige fellesråd allerede har dekket betydelig mer enn forutsatt i Røyken kommunes vedtak 19.06.2014 punkt 4 hvor det heter at Røyken kirkelige fellesråds samlede bidrag skal være 23 mill. kroner. Asker kirkelige fellesrådet har i sitt anleggsregister (balanse) bokført kr. 42 467 022. Fratrukket MVA på kr. 7 710 940 utgjør bidraget kr. 34 756 082. Medregnet tilbygg for kontorplasser til kirkelige ansatte er dette kr. 11 756 082 mer enn de 23 mill. som i henhold til vedtak i Røyken kommunestyre skulle utgjøre fellesrådets samlede bidrag. Asker kirkelige fellesråd konkluderte derfor i møtesak 090/2022 med slik vedtakspunkt c og d:

Fellesrådet anmoder Asker kommune om å få beholde kr. 5 487 646 til dekning av investeringskostnaden for kontordelen i Teglen, og overføre resterende kr. 4 873 654 til Asker kommune.

Asker kirkelige fellesråd har i sin balanse fortsatt gjeld til Asker kommune på kr. 4 683 799. Fellesrådet anmoder Asker kommune om å ettergi lånet fordi fellesrådet allerede har betalt mer enn forutsatte prosjektkostnader.

I 2023 og 2024 har det vært flere møter med direktør for kommunens tjenesteområde for organisasjon, styring og utvikling, uten at partene har kommet nærmere en felles forståelse av forvaltning delbetalingen. Nytt møte er berammet til 26.08.

Kommunen peker at deler av merkostnadene ved bygging av Teglen er knyttet til tilbygg med kontorplasser. Dette ble bygget uten dekning for investeringskostnadene. Trossamfunnslovens § 14 om finansiering av Den norske kirke pålegger imidlertid kommunen et ansvar for tilstrekkelig administrativ hjelp og med nødvendighet kontorplasser for kirkelige ansatte som kommunen har finansieringsansvar for. Vedtaket i fellesrådet i møtesak 090/2024 er derfor fortsatt kirkesjefens utgangspunkt for dialogen med Asker kommune.

Forslag til vedtak

- a. Asker kirkelige fellesråd ber fellesrådet leder og kirkesjefen om å fortsette dialogen med Asker kommune med sikte på å avklare kommunal dekning av merkostnader knyttet til pensjon og strøm.
- b. Asker kirkelige fellesråd viser til vedtak i møtesak 090/2022 bokstavpunkt c og d og anmoder fortsatt Asker kommune om å få beholde kr. 5.487.646 til dekning av investeringskostnaden for kontordelen i Teglen, og overføre resterende kr. 4 873 654 til Asker kommune.
- c. Asker kirkelige fellesråd har i sin balanse fortsatt gjeld til Asker kommune på kr. 4 683 799. Fellesrådet anmoder Asker kommune om å ettergi lånet fordi fellesrådet allerede har betalt mer enn forutsatte prosjektkostnader.

² Notat baserer seg blant annet på dokumenter og annen kommunikasjon hentet fram av kultursjef Jan-Erik Lindøe og Asker kommunens daværende representant i fellesrådet Lasse Narjord Thue.



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Sak 057/2024 Strategi og hovedoppgaver for 2024 og videre i valgperioden

Saksforberedere og referenter fra førstegangsbehandling: Jørgen Svartvasmo og John Grimsby

Se AKF 050/24 – med henvisninger til sak 003/23 om det forrige fellesrådets beskrivelse av status og hovedoppgaver for 2023 og 069/23 med det forrige fellesrådets evaluering av eget arbeid og møtesaker behandlet i 2019-2023. Alle protokoller og saker er tilgjengelige på fellesrådets nettsider under [møtebøker](#).

[Årsrapportene](#) gir et tilsvarende overordnet bilde av menighetenes og fellesrådets kjernesaker.







Overordnet strategi for Den norske kirke

Kirkemøtet har vedtatt strategi for 2022-2029 – se [Strategi for Den norske kyrkja - Den norske kirke \(kirken.no\)](#). Se figur nedenfor.

Strategien danner også grunnlag for strategiske arbeid i bispedømmeråd og soknenes organer.

Mer himmel på jord

Den norske kirke er en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende folkekirke, som vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus.

Den norske kirke strategi for 2022–2029	1  Kirken åpner rom for tro	2  Kirken er der livet leves	3  Kirken er mer for flere
 Kirken for den enkelte	1.1 Forkynner evangeliet til mennesker gjennom livet	2.1 Styrker kirken som kulturarena og forvalter av kulturarv for alle generasjoner	3.1 Gir tilhørighet og skaper gode møteplasser og fellesskap fysisk og digitalt
 Kirken i samfunnet	1.2 Fremmer verdier som utfordrer og som bygger et godt samfunn for alle	2.2 Bidrar til å virkeliggjøre bærekraftsmålene – lokalt, nasjonalt og globalt	3.2 Motvirker utenforskap og utforsker nye måter å være kirke på
 Kirken som organisasjon	1.3 Styrker gjennom sin organisering en levende og nærværende folkekirke	2.3 Samhandler med organisasjonslivet, andre tros- og kirkesamfunn, offentlige, private og ideelle aktører	3.3 Skaper mangfoldig, rekrutterende og inkluderende arbeidsplass og frivillighetsarena



DEN NORSKE KIRKE

Fra møtet

Fellesrådet drøftet mål for fellesrådets arbeid i 2024 og videre i valgperioden første gang 15.06.2024. Listen over momenter er ikke utfyllende. Utkast til mål og tiltak i listen nedenfor står i tilfeldig rekkefølge - bokstavpunktene er ikke uttrykk for prioritering. Noen av bokstavpunktene er også i en viss grad overlappende:

- a. Asker: innspillene som er gitt som tema til samrådsmøtene bør være relevante for fellesrådets arbeid. Særlig:
 - i. Øke andel av årskull til dåp og konfirmasjon
 - ii. Økonomi og finansiering – hvordan håndterer vi pensjonsutfordringer og fremtidig underfinansiering
- b. Hva skal være visjonene for vårt arbeid?
 - i. På hvilke måte kan Dnk-matrisen og bærekraftsmål utgjøre en ramme for lokale ambisjoner?
- c. Kirken som samfunnsinstitusjon og samfunnsaktør:
 - i. Profilere rolle og bidrag i lokalsamfunnet
- d. Rekrutteringsstrategi til folkevalgte – menighetsrådsvalg
 - i. Det er faktisk en del som engasjerer seg
 - ii. Dette kan du lære av ved å sitte i menighetsråd og fellesråd
- e. Trosopplæring 0-100
- f. Kommunikasjon – etter hvert behov for en overordnet kommunikasjonsplan, blant annet forankret i den lokale samarbeidsavtalen mellom kirke og kommune:
 - i. Lokalsamfunnsaktør
 - ii. Muligheter
 - iii. De folkevalgte bør by mer på seg selv og bidra til å formidle hva de driver med – på en folkelig måte.
- g. Tiltak for å stimulere frivillig deltakelse
 - i. Synliggjøre og se alle de frivillige bidragene
- h. Kirken som kulturbærer og kulturarena og kulturbærer – synliggjøre bidraget i lokalsamfunnet. Et potensial som finnes i hele Asker.
 - i. Fortelle historier og synliggjøre kirkens rolle, historie og plass i lokalmiljøene
- i. Samtaletilbudet 13-20: sammenfaller med Asker kommune sine prioriterte områder knyttet til ungt utenforskap.
 - i. Effektkontrakter og sosialt entreprenørskap – kan man skaffe økonomiske samarbeidspartnere til å plassere 13-20 inn i et slikt prosjekt? Ressursperson: kommunens representant
 - ii. Økonomi: eksterne tilskuddsgivere som Sparebankstiftelsen og Ferd
- j. Kirken «har alltid vært der» - nå er det viktig at folk bidrar og engasjerer seg for at kirken kan fortsette å være der. «Vil du at kirken fortsatt skal ha den samfunnsrollen – så må du bidra»
- k. Lage en oversikt over hvor de ulike soknene har sine styrker. Bør menighetene utvikle tydeligere profiler: Hva er de ulike menighetene gode på? Hvis du vil ha det – dra dit, vil du ha noe annet – dra dit.
- l. Fellesrådet som arbeidsgiver – være en attraktiv og god arbeidsgiver også i vanskelige økonomiske tider. Vi må motvirke uro og skape forutsigbare forhold som gjør at vi beholder arbeidstakere.

- m. Avstemme aktivitetsnivå med tilgjengelige ressurser
- n. Økonomistyring og finansiering – håndtere underfinansiering av stillinger og økte pensjonskostnader
- o. Legge til rette for at fellesrådet kan løse sine forvaltningsoppgaver på en forsvarlig måte
- p. Strategisk arbeid med samarbeid på tvers av menigheter for å utnytte ressurser og skape felles tiltak med kvalitet
- q. Plan for utvidelse og utvikling av kirkegårder, med blick til mulig behov for eget krematorium
- r. Kople kirkelige fellesråd til Kirkemøtet og Kirkerådets prosesser – blant annet i samråd med Oslo bispedømmeråd og de to andre kirkelige fellesrådene i bispedømmet
- s. Overordnet – valgordning og demokratistruktur

Fellesrådets hovedmål for 2024 – og videre i valgperioden

Med dette som utgangspunkt ba fellesrådet kirkesjefen om å legge fram forslag til måldokument for nye drøftelser i fellesrådets neste møte.

Forslaget nedenfor er innledningsvis gitt samme tematiske ramme som ble brukt av det forrige fellesrådets hovedmål for 2023 – i ikke-prioritert rekkefølge.

Utkastet henviser både til de overordnede strategier for Den norske kirke (DNK) ¹ og FNs bærekraftsmål (MÅL) ².

Menighets- og samfunnsbyggende arbeid

- a. *stimulere til tiltak for at lokalsamfunn i Asker skal oppleve sin kirke og menighet som levende, nær og tilgjengelig (DNK 1, 2 og 3; MÅL 3, 11, 17)*
- b. *bidra til å støtte menighetene i arbeid og samarbeid med å øke andelen av årskullene som blir døpt og konfirmert (DNK 1.1, 3.1; MÅL 4)*
- c. *samarbeide med menighetsrådene om tiltak for å systematisere frivillighetsledelse i menighetene (DNK 2.3 m.fl; MÅL 3, 17)*
- d. *samarbeide med Asker kommune om opprettelse av Samtaletilbudet 13-20 i Asker (DNK 1.2, 2.2, 2.3, 3.2; MÅL 3, 4, 11, 17)*
- e. *påvirke Asker kommune til å opprettholde tilskudd til kirkelig virksomhet, og samvirke med Asker kommune og på tvers av soknenes organer for å redusere konsekvensene av eventuelle reduserte tilskudd (DNK 2, 3; MÅL 11, 17)*

Kirkelig demokrati (Dnk 1.3; BKM 11 og 17)

- f. *bidra til å videreutvikle samarbeidet mellom menighetene og soknets to organer: menighetsråd og fellesråd, slik som å invitere menighetsrådene til årlige fellessamlinger med aktuelle tema og fortløpende involvere menighetsrådene i ansettelse, budsjettarbeid og andre prosesser som berører deres virke*

¹ Henvisning til Den norske kirkes strategiplan 2022-2029.

² Se [FNs bærekraftsmål | Asker kommune](#)

- g. bidra til å utvikle kirkelig samråd mellom fellesråd og bispedømmeråd/Kirkemøte, med mål om å knytte kirkens organer tettere sammen og bidra til lokal påvirkning av Kirkemøtets beslutninger*
- h. bidra til at menighetsrådene rekrutterer gode kandidater til menighetsrådsvalget 2027*
- i. legge til rette for og bidra til stor oppslutning om kirkevalg i Asker i 2027*

Kirkelige bygg og eiendom

- j. ferdigstille prosjektprogram for rehabilitering av Holmsbu, Hurum og Røyken kirker i 2026 (DNK 2.1; MÅL 11, 17)*
- k. ferdigstille omlegging av utvendig tak og takvinduer på Teglen Spikkestad kirke og kultursenter i 2024 (DNK 2.1; MÅL 11, 17)*
- l. forberede og gjennomføre rehabilitering av Vardåsen kirkes fasader (DNK 2.1; MÅL 11, 17)*
- m. forberede og gjennomføre rehabiliteringen av Holmen kirkes værhud (DNK 2.1; MÅL 11, 17)*
- n. Rehabiliterer Asker gravkapell og etablere alternativ energiløsning for Asker kirkested (DNK 2.1; MÅL 11, 17)*
- o. Redusere energiforbruk og klimaavtrykk i alle kirkebygg ved å videreutvikle klima- og energiltak (DNK 2.2; MÅL 13)*
- p. videreutvikle Kirkevakten, fellesrådets program for tilsyn og vedlikehold av alle kirkelige bygg i Asker. (DNK 2.1, 2.2, 3.1; MÅL 11, 13)*
- q. følge opp strategiske oppgaver knyttet til gravplassmyndighet på vegne av Asker kommune, slik som å videreutvikle gravplasser, gjennomføre et grønt skifte og sikre gravreserver og tilgang på tilstrekkelig kremasjonskapasitet (DNK 2.2, 2.3, MÅL 11, 13,17)*
- r. Gjøre kirkelige lokaler tilgjengelige for bruk og utleie – og øke inntektene av utleie (DNK 2.3, 3.1, 3.2; MÅL 11, 17)*

Administrasjon og ledelse

- s. Fortløpende tilpasse drift og bemanning til tilgjengelige budsjetttrammer (DNK 1,3; MÅL 11, 17)*
- t. ferdigstille implementering av nytt lønnsystem, med HR-modul, samt moduler for tidsplanlegging (DNK 1.3; MÅL 9)*
- u. fortsette arbeidet med digitalisere prosesser for å øke kvalitet og over tid redusere lønnskostnader (DNK 1.3; MÅL 9)*

Forslag til vedtak

Med utgangspunkt i drøftelser i møtet ber Asker kirkelige fellesråd kirkesjefen om å legge fram forslag til et endelig måldokument for ny drøftelse i fellesrådets første møte etter fellesmøtet med menighetsrådene 08.10.

Asker kirkelige fellesråd oppfordrer menighetsrådene til å innlede tilsvarende prosesser lokalt.



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Sak 058/2024 Felles møte for menighetsråd 08.10.2024

Saksforberedere: Jørgen Svartvasmo, Else Teige, Maud Berntsen og John Grimsby

Kirkelig fellesråd har ansvar for å samle menighetsrådene til et årlig, felles møte. I 2024 skjer dette på Askertun 08.10. kl. 1800-2100.

Asker kirkelige fellesrådet har tidligere pekt på nytten av å be menighetsrådene presentere det de så langt ser som sin hovedmål og utfordringer. Dette er i forslaget til program nedenfor løftet fram som et hovedtema. Et viktig bakteppe er økonomi og tilskuddsordninger.

Tid	Innslag
1800	Kulturelt innslag med kirkemusikerne våre - Velkommen
1810	Kirkesjefen orienterer om budsjettprosessen for 2025 og varslede kutt i tilskudd fra Asker kommune
1820	Ordfører Lene Conradi: Samarbeid om tiltak mellom kommune og kirke i krevende økonomiske tider ¹
1840	Samtale ved bordene, panelsamtale og mulighet for enkelte spørsmål
1900	Servering
1925	Kulturelt innslag med kirkemusikerne våre
1935	Korte glimt fra Kirkens feltarbeid i Asker, gravferdsavdelingen og menighetsbarnehagene
1950	Alle menighetsrådenes ledere oppsummerer på vegne av sine råd hvilke mål og hovedoppgaver menighetsrådet så langt har pekt ut for sitt arbeid. Ser menighetsrådet for seg tiltak hvor menighetsråd og fellesråd kan samarbeide på tvers og sammen med andre om felles tiltak? Ramme: Hvert menighetsråd disponerer inntil 4 minutter.
2050-2100	Ord for natten

Forslag til vedtak

Asker kirkelige felleråd ber kirkesjefen invitere til felles møte for menighetsrådene 08.10. med hovedtema som foreslått og med hensyn til de kommentarer som kom fram i møtet.

¹ Ordføreren har bekreftet sin deltakelse



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Sak 059/2024 Andre orienteringssaker

- a. Nytt fra menighetsrådene
- b. Nytt fra prostens
- c. Nytt fra Asker kommune
- d. AKF og Oslo bispedømmeråd: Tilsetninger og ledige stillinger i Asker
- e. Lokal kirkelig beredskapsplan – oppfølgende tiltak
- f. Møteplan høsten 2024
- g. [...]

Forslag til vedtak

Asker kirkelige fellesråd tar redegjørelsene til orientering.



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Sak 009/24 Vedlegg Møteplan for råd og utvalg 2024 - høst

2024 Versjon: 25.01.2024 – basert på vedtatt møteplan i fellesrådets konstituerende møte (møtesak 082/23) 22.11.2023. Møteplanen er per dato avstemt med innkallinger i Outlook.			
13.08	1800	Arbeidsutvalg	AKF Kirkelia
21.08.	1800	Fellesråd	Røyken kirke og menighetshus
03.09. 10.09.	1800	Bygningsutvalg. Befaring Kongsdelene, Åros, Nærnes og Slemmestad kirker.	Røyken kirke og menighetshus. Slemmestad kirkestue
10- 11.09.	1630	PSU	AKF Kirkelia
10- 11.09.	1800	Arbeidsutvalg	AKF Kirkelia
25.09.	1800	Fellesråd (2.tertial)	Slemmestad kirkestue
08.10.	1800	Felles samling for alle menighetsråd	Askertun
23.10.	1800	Arbeidsutvalg	AKF Kirkelia
30.10.	1800	Fellesråd	Holmen
20.11.	1630	AKF PSU	AKF Kirkelia
20.11.	1800	Arbeidsutvalg	AKF Kirkelia
26.11.	1800	Bygningsutvalg	Hurum kirkestue og Hovtun
27.11.	1800	Fellesråd	Hurum kirkestue og Hovtun
11.12. ¹	1800	Fellesråd (reservedato)	Slemmestad kirkestue

¹ Møtet 11.12. er ikke en del av opprinnelig møteplan og er kun ført opp som reservedato i tilfelle Asker kommunestyre 10.12. fatter et vedtak om budsjett for kirkelig virksomhet i 2025 som krever ekstraordinært møte i kirkelig fellesråd



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Sak 060/2024 Eventuelt

Ingen saker forhåndsmeldt.



DEN NORSKE KIRKE

Asker kirkelige fellesråd

Avslutning av fellesrådets møte: Vår Far og velsignelsen

Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges.
La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,
men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.
Amen

Velsign oss, Gud Fader.
Velsign oss, Guds Sønn.
Velsign oss, Gud du Hellige Ånd.
Amen